libus caucionibus per dictum dominum nostrum

summum pontificem mandati sunt se astringi.

f Ego Albertonus de Birolis notarius a D. rege

Cunrado, et tunc notarius et scriba ofiicii comunis

Cremone, in dicta arenga et parlamento et supra-

scriptis omnibus interfui, et ad hoc specialiter vo-

catus et rogatus, hanc cartam et hoc scriptum

scripsi et me subscripsi.

880. — 1266, nov. 23, X, in vicinia

S. Panlli Cranouac. AG.

D. Iohannes Bonus de Tallamoxonibus,

Guidebonus de Baba, Vacondeus de No-

cte, etc. etc. (200 nomina circiter).

« Omnes predicti vicini dicte vicinee

S. Pauli Cremone iuraverunt corporaliter

ad sancta Dei Evangelia , tactis sacro-

sanctis scripturis, tenere et manutenero

toto suo posse nobilissimum virum Bo-

sium de Dovaria, perpetuum potestatem

et dominum comunitatis et universitatis

omnium hominum citanove, et tenere cius

sequimontum , ct in omnibus obcdiro

omnibus suis preceptis, bona fido sine

fraude , toto. tempore vite sue , et non

oontravenire aliqua ocasione, modo aliquo

sive casu.

« Ibiquc interfuerunt Egidius de Olivis,

Guorcius do Artuxiis et Petrus do Ro-

doldis, consulles prodicto vicinic S. Fauli,

et Ferabox de Roncarolo notarius, testes

rogati, qui predicta omnia que superius

scriptum est precisse adtondore in omni-bus et per- omnia iuraverunt ».

Ottolinus de Saxiis not. ab imp. Fre-

derico.
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881. — i266, dcc. AG, ap. dcl 1272

(1271 inc.).

Epistolae ad Rochum de Strata, pote-

statem Cremonae, Bosium de Dovaria et

sapientes Cremonae , Placentia datae , a

magistro Bernardo de Casteneto , cano-

nico Aureliani, ct Bertholomeo, abate de

Trebis. capellanis Clomentis IV, super

factis Piacentiae.

{. « Anno dominice incarnationis millesimo du-

centesimo septungesimo primo, indictione decima-

quinta, die mercoris nono marcii , in Papia, pre-

sentia Iacobi Boldizoni, Giroldi de Ustiano et Ol-

liverii de Pastoribus, testium ibi rogatorum.

Ego Marchisius de Bontempis notarius infra-

scriptus, una cum Venturino Itergoiono et Domi-nico de Rodano notariis, vidimus etle^imus multa

paria litterarum missarum per magistrum Bernar-

dum de Casteneto, canonicum Aureliani, et Ber-

tholomeum, abateni de Trebis, I). Pape capellanis,

D. Rocho de Strata tunc potestati comunis Cre-

mone et D. Bosio de Dovaria et sapientibus de

Cremona , sigillo dicti magistri Bernardi signata.

Tenor quarum littoraruni talis est ut inferius con-

tinetur ».

1» « Nobili viro in Christo karissimo sibi D.